ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2017 года                                                                         № 49/262

О результатах дополнительных выборов депутатов Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик по

одномандатному избирательному округу № 10

         Осуществив суммирование данных, содержащихся в протоколах
участковых избирательных комиссий об итогах голосования, внеся
полученные данные в протоколы о результатах выборов и руководствуясь
статьями 57,60,61 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года
№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:
 1. Зарегистрировать избранного депутата Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному
округу № 10:
- Николаиди Анастаса Георгиевича;
         2. Выдать зарегистрированному депутату Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик удостоверение установленного
образца.
         3. Опубликовать в геленджикской городской газете «Прибой» общие
данные о результатах дополнительных выборов депутата Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик по одномандатному
избирательному округу № 10.
         4. Разместить настоящее решение на Интернет – странице ТИК
Геленджикская.
         5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения
возложить на секретаря ТИК Геленджикская Параскеву Е.К.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          Е.К. Параскева